
1 
 

Bestuursbesluit – Gedragscode Stichting Kans Voetbal 

Onderwerp: Vaststelling gedragscode en gedragsregels 

Datum: 31-07-2025 

Het bestuur van Stichting Kans Voetbal, 

Gelet op: 

● De missie van Kans Voetbal om een veilige, inclusieve en respectvolle sportomgeving te 
bieden aan alle leden, vrijwilligers en begeleiders; 

● De wettelijke verplichtingen omtrent veilige sport en omgangsvormen; 

● De wens om heldere gedragsregels vast te leggen voor alle betrokkenen binnen de stichting; 

Besluit: 

1. De gedragscode en gedragsregels zoals opgesteld en besproken tijdens de 
bestuursvergadering d.d. 31-7-2025 vast te stellen. 

2. Dat deze gedragscode vanaf 6-9-2025 van kracht is voor alle spelers, leden, vrijwilligers en 
bestuursleden van Kans Voetbal. 

3. Dat de gedragscode wordt gecommuniceerd via: 

o De website van Kans Voetbal; 

o Bespreking met trainers en begeleiders tijdens teamoverleggen. 

4. Dat Nick Romein wordt benoemd als vertrouwenspersoon van Kans Voetbal en dat Bert 
Romein als bestuur contactpersoon beschikbaar is voor meldingen en vragen. 

5. Dat het bestuur zorg draagt voor jaarlijkse evaluatie van deze gedragscode en gedragsregels. 

Aldus vastgesteld in de bestuursvergadering d.d. 31-7-2025 

Namens het bestuur van Stichting Kans Voetbal, 

Bert Romein     Joris Drent    

Voorzitter     Penningmeester/Secretaris 

 

Verklaring van instemming 

Door ondertekening verklaren wij, als bestuur van Stichting Kans Voetbal, dat wij instemmen met de 
gedragscode en ons zullen inzetten voor de naleving en uitdraging hiervan binnen de club. 

Voorzitter - Bert Romein    Penningmeester/Secretaris – Joris Drent 

Datum 31-7-2025    Datum 01-8-2025 

Handtekening     Handtekening 

                                                                                       


